(„Részvényes”) kötelezettsége a részvénytársasággal szemben a részvény névértékének, 
vagy kibocsátási értékének szolgáltatására terjed ki. A részvénytársaság kötelezettségeiért - 
törvényben meghatározott kivétellel - a Részvényes nem felel. 

5.1.2. A Társaság alaptőkéje 1.202.969.000Ft (azaz egymilliárd-kétszázkétmillió-
kilencszázhatvankilencezer forint), amelyből nem pénzbeli hozzájárulás 1.139.219.000 Ft 
(egymilliárd-egyszázharminckilencmillió-kétszáztizenkilencezer forint), amely az alaptőke 
94,7% százaléka és pénzbeli vagyoni hozzájárulás 63.750.000 Ft (hatvanhárommillió-
hétszázötvenezer forint), amely az alaptőke 5,3%százaléka. 

5.1.3. A Részvényesek a részvények átvételére kötelezettséget vállaltak. A részvények 
Részvényesek közötti megoszlásának arányát a részvénykönyv tartalmazza. A Társaság 

Részvényesei, a részvények ellenértékét képező pénzbeli, valamint nem pénzbeli vagyoni